कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/No. P&A/18(194)/2016(B)

तिथि/10 Oct 2018

कार्यपालक प्रशिक्षार्थियों के पदों के चयन केलिए ग्रूप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार हेतु लघुसुचीगत उम्मीदवार

CANDIDATES SHORT-LISTED FOR GROUP DISCUSSION AND PERSONAL INTERVIEW FOR SELECTION TO THE POSTS OF EXECUTIVE TRAINEES

1. कृपया कार्यपालक प्रशिक्षार्थियों के पद के चयन केलिए दिनांक 09 जुलाई 2018 के विज्ञापन सं. पीएण्डए//18(194)/2016, भारत के विविध केंद्रों में दिनांक 09 सितंबर 2018 को आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार के ऑनलाइन परीक्षा और दिनांक 10 अक्तूबर 2018 के आदेश सं. पीएण्डए/18(194)/2016(A) के अनुसार प्रकाशित कट- ऑफ अंक का संदर्भ लें।

Refer Advt No. P&A/18(194)/2016 dated 09 July 2018 for Selection to the Post of Executive Trainees, Objective Type Online test held on 09 September 2018 at various centres in India and cut off marks published vide order No. P&A/18(194)/2016(A) dated 10 Oct 2018.

2. ऊपर संदर्भित रिक्ति अधिसूचना के खंड घ (vi) के अनुसार , ग्रूप चर्चा / वैयक्तिक साक्षात्कार केलिए, उम्मीदवारों को मेरिट/ पदों के आरक्षण के क्रम में ऑनलाइन परीक्षा में प्राप्त अंकों के प्रतिशत के आधार पर हरेक पद केलिए 1:6 अनुपात में लघुसूचीगत किया गया है। यदि एक से अधिक उम्मीदवारों द्वारा अंकों के समान प्रतिशतक हो तो, ऑनलाइन परीक्षा के विषय भाग में प्राप्त प्रतिशत अंक को मेरिट सूची के क्रम को निर्धारित करने के आधार के रूप में माना जाएगा। यदि उसके बाद टाई होने के मामले में, तुलनात्मक मेरिट आयु की वरिष्ठता के आधार पर तय किया गया है।

As stipulated at clause D(vi) of the vacancy notification referred above, for the Group Discussion / Personal Interview, candidates have been short listed in the ratio of 1:6 for each post based on the percentile of marks secured by the candidates in online test in the order of merit/reservation of posts. In case, same percentile of marks secured by more than one candidate, percentile marks scored in the subject part of the online test have been considered as the basis of determining the order of merit list. In case of a tie thereafter, relative merit has been decided based on seniority in age.

3. तदनुसार, निम्नलिखित तिथियां में अनुक्रमांक संख्या वाले उम्मीदवारों को शाखावार नीचे सूचितानुसार साइकोमैट्रिक परीक्षा, ग्रूप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार केलिए लघुसूचीगत किया है।

Accordingly, candidates with following roll numbers are short-listed for Psychometric test, Group Discussion and Personal Interview discipline-wise on dates as indicated below:

क्र.सं.	शाखा	ग्रूप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार केलिए लघुसूचीगत	ग्रूप चर्चा और
Sl	Discipline	अनुक्रमांक संख्या	वैयक्तिक
No.		Roll Nos. Short-listed for GD & Interview	साक्षात्कार की तिथियां
			Dates of GD
			& Interview
1	Mechanical	1023282,1025058,1020917,1031521,1027498,	24.10.2018
		1032985,1030027,1023359,1013500,1016053,	(Wednesday)
		1022885,1018936,1013268,1010646,1029258,	
		1028115,1027673,1021458,1013548,1028864	
		1026958,1027993,1001120,1033220,1025553,	25.10.2018
		1018515,1023834,1018287,1000367,1034311,	(Thursday)
		1019250,1020263,1027161,1016657,1027638,	
		1012796,1015993,1021074,1013830,1032798	
		1013669,1001267,1018075,1020717,1017517,	26.10.2018
		1028306,1033592,1026003,1001086,1030831,	(Friday)
		1019234,1014255,1021065,1012860,1033799,	•
		1021738,1001974,1013204,1006190,1018284	
		1033737,1032458,1028615,1011919,1012248,	27.10.2018
		1011494,1012536,1024400,1027621,1017375,	(Saturday)
		1028168,1011676,1031053,1022685,1009807,	
		1018818,1018334,1029252,1003279	
2	Electrical	1016470,1030363,1032524,1029507,1033763,	29.10.2018
		1032885,1033776,1028618,1033100,1013586,	(Monday)
		1019928,1029594,1031780,1033936,1007146,	
		1017955,1014791,1020245,1025462,1024357	
		1024659,1033155,1018594,1017764,1014896,	30.10.2018
		1002490,1022340,1024955,1014901,1033810	(Tuesday)
3	Civil	1034732,1007471,1033882,1029435,1025205,	31.10.2018
		1016439,1017598,1032061,1015538,1001023,	(Wednesday)
		1030333,1022145	
4	Electronics	1024099,1012397,1033656,1028414,1010230,	30.10.2018
		1026900, 1019140,1029998,1015267	(Tuesday)
5	Safety	1007289,1023323,1033917,1001771,1021778,	01.11.2018
		1029058,1000944,1013400,1018613,1018054,	(Thursday)
		1034034,1012398,1029277,1024292,1008656,	
		1005536,1022368,1007583	
6	Information	1017836,1017810,1008342,1024767,1026975,	31.10.2018
	Technology	1015615,1028278,1025144	(Wednesday)
7	Finance	1002553,1028435,1030176,1009603,1032556,	02.11.2018
		1009437, 1011895,1030151,1007430,1017867	(Friday)
		1006890	
8	Human	1033441,1016508,1034617,1020121,1020848,	02.11.2018
	Resource	1021690	(Friday)

4. लघुसूचीगत उम्मीदवारों को ग्रूप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार केलिए बुलावा पत्र ई-मेल द्वारा अलग से भेज दिया गया है। परीक्षा संबंधी अन्य अनुदेश बुलावा पत्र में बताया गया है। उम्मीदवार को बुलावा पत्र में दिए सभी अनुदेशों का पालन करना है।

Call letters for GD & Personal Interview being sent by e-mail to the short-listed candidates separately. Other test related instructions are detailed in the call letter. Candidates are to abide by all the instructions in the call letter.

5. कृपया यह नोट करें कि बुलावा पत्र डाक द्वारा नहीं भेजा जाएगा। ई-मेल द्वारा बुलावा पत्र न प्राप्त होने के मामले में, उम्मीदवारों को अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 16 अक्तूबर 2018 तक नीचे दिए ईमेल career@cochinshipyard.com को सूचित करना चाहिए।

<u>Please note that the call letters will not be sent by post.</u> In case of non-receipt of call letters by e-mail, candidates should inform the undersigned vide email career@cochinshipyard.com latest by 16 October 2018.

- 6. अनुसूची में कोई परिवर्तन है तो केवल सीएसएल वेबसाइट में अधिसूचित किया जाएगा।
 Any changes in the above schedule shall be notified on CSL website only.
- 7. दिनांक 09 जुलाई 2018 की विज्ञापन अधिसूचना सं .पीएण्डए/18(194)/2016 के अन्य नियम व शर्तें लागू होंगे।

Other terms and conditions of the advertisement notification No. P&A/18(194)/2016 dated 09 July 2018 shall apply.

8. कोई अन्य स्पष्टीकरण केलिए, कृपया हमें ई मेल-career@cochinshipyard.com के ज़रिए संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us via e-mail career@cochinshipyard.com.

"किसी प्रकार की मतार्थना अयोग्यता मानी जाएगी।" "CANVASSING IN ANY FORM WILL BE A DISQUALIFICATION"

Sd/-

मुख्य महा प्रबंधक (मा.सं.व प्रशि.) CHIEF GENERAL MANAGER (HR&TRNG)